Предварительные результаты участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
по химии в 2021 году
(МАОУ Лицей № 176)

	№ п/п
	Фамилия 
	Имя
	Отчество
	Класс
	Класс выпоняемых заданий
	Кол-во баллов
	[bookmark: _GoBack]Максимальное количество баллов

	1
	Мовсумова 
	Эльнара 
	Самитовна
	8
	8
	34,5
	50

	2
	Серегина
	 Валерия 
	Сергеевна
	8
	8
	37,5
	50

	3
	Молчанова
	 Екатерина 
	Владимировна
	8
	8
	40
	50

	4
	Толмачева 
	Таисия 
	Витальевна
	8
	8
	34,5
	50

	5
	Ющенко
	 Михаил 
	Алексеевич
	8
	8
	18
	50

	6
	Коновалов 
	Дмитрий 
	Вадимович
	8
	8
	21,5
	50

	7
	Мягков 
	Степан 
	Андреевич
	8
	8
	24,5
	50

	8
	Андреенко 
	Наталья
	 Евгеньевна
	9
	9
	10
	50

	9
	Казанцева 
	Ольга
	 Сергеевна
	9
	9
	8,5
	50

	10
	Рожков
	 Иван
	 Александрович
	9
	9
	3
	50

	11
	Бадак 
	Максим 
	Сергеевич
	9
	9
	0
	50

	12
	Опарина
	 Надежда 
	Алексеевна
	10
	10
	20
	100

	13
	Ворохобин 
	Сергей
	 Алексеевич
	10
	10
	31
	100

	14
	Шпаков 
	Данил 
	Сергеевич
	10
	10
	33
	100

	15
	Подзорова-Отто 
	Анна
	 Сергеевна
	10
	10
	24
	100

	16
	Привалова 
	Виктория 
	Васильевна
	11
	11
	28,5
	50

	17
	Кочергина
	 Валерия
	 Евгеньевна
	11
	11
	24,5
	50

	18
	Ушакова 
	Елизавета 
	Вячеславовна
	11
	11
	28,5
	50

	19
	Шабунин 
	Владимир 
	Васильевич
	11
	11
	15,5
	50




